HSnWTDFÊDERN. Ministério de EducÜÇaQ
}tltLao Federal de Parõná

PORTARIA N 2718 DE 30 DE NOVEMBRO DE 2017

O Dintor dc Desenx olvimento de Pessoas da Pió-
Reitoria de Gestão dc Pessoas do InstituLc} Federal
do Paraná, no uso da competência que Ihc confere a
Porfia 727 de 03 de julho de 2017, do Reitor do
Instituto Federal do Paraná, considerando o disposto
no art. 14, $ 1', e art. 34 ch Lei 12.772/2012, e
confomlc processo n' 23399.000728/201 7-67,

RESOLVE

1. Conceder prognssão funcional por desempenho académico, a partir de

03/08/2017, à servidora MARIA LUCRA BUHER MAClIADO, SIAPE 1 803011, ocupante de
Galgo de Professora do Ensino Básico: Técnico e Tecnológico: lotada no CAMPUS

PARANAGUA, da classe D nível 304, para a classe D nível 401, por ter obtido 217 pontos na

avaliação de desempenho académico

11. A data final do interstício para a mencionada servidora habilitar-se à progznssão
subsequente é 03/08/2019.

ANDERBON l.UIZ ADAMS
Diretor de Desenvolvimento de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANA l Reitoria
Av. Vector Ferreita do Amara1, 3(}6 mã. Ctiritiba - PR l CEP 82S30 230 . Brasa